
www.seninsiten.com

Senin veya firman için en uygun alan adını
(domain) seç

DOMAIN

Fiyat performans bir sunucu kirala.

HOSTING

SSL

TEMA

AYARLAR

Geliştirmek için eklentileri keşfet.

EKLENTILER

Güvenlik sertifikanı kur.

Tasarım ve diğerleri için ayarlarını yap. 

Sitenin nasıl görüneceğine karar ver.
Performanslı bir tema seç.

1

2

3

4

5

6

WEBSITE
Nasıl ilelemeliyim ?


